
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis 63022331, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

27.10.2011. Nr. 12/16 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES POLITISKI REPRESĒTĀS PERSONAS 

STATUSA NOTEIKŠANAS KOMISIJAS NOSAUKUMA MAIŅA UN 

NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA  

(ziņo I.Škutāne) 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR- A.Rāviņš, A.Garančs, J.Strods, 

M.Buškevics, V.Ļevčenoks, D.Olte, A.Rublis, A.Ķipurs, A.Eihvalds, S.Šalājevs, 

D.Liepiņš, 3 balsīm PRET – S.Ņevoļskis, M.Galkins, A.Ļitvinovs, ATTURAS – 

nav, 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, likuma „Par politiski represētās 

personas statusa noteikšanu komunistiskajā un nacistiskajā režīmā cietušajiem” 

11.panta pirmo daļu, likuma “Par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusu” 

5.pantu, 

   

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Mainīt komisijas „Jelgavas pilsētas domes politiski represētās personas statusa 

noteikšanas komisija” nosaukumu uz „Jelgavas pilsētas domes Nacionālās 

pretošanās kustības dalībnieka statusa noteikšanas komisija”. 

2. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Nacionālās pretošanās kustības dalībnieka 

statusa noteikšanas komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 1998.gada 10.septembra lēmumu 

Nr.19/14 „Par Jelgavas pilsētas domes politiski represētās personas statusa 

noteikšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu”. 

4. Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2009.gada 29.septembra lēmumā Nr.14/21 

„Grozījumi Jelgavas domes politiski represētās personas statusa noteikšanas 

komisijas nolikumā un komisijas sastāva apstiprināšana” šādus grozījumus: 

 svītrot 1.punktu; 

 aizstāt 2.punktā vārdus „Jelgavas pilsētas domes politiski represētās 

personas statusa noteikšanas komisiju” ar vārdiem „Jelgavas pilsētas 

domes Nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa noteikšanas 

komisiju”.  

 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)               A.Rāviņš 

 


